
 
DIREZIONE  DEL PERSONALE 
Direttore Generale: Dott. Riccardo Grasso 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
 
UNITA’ PROGRAMMAZIONE E RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
Responsabile: Dott.ssa Laura Tangheroni 

 
 
 
Prot. n. 35030 del  04/10/2013 
 
 
 
    
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 
 
   
VISTA: la disposizione direttoriale n. 15361 del 3 maggio 2013 con la quale è stata 

indetta la selezione pubblica specifica, per esami, per la copertura di n. 1 posto 
di categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato (cod. C-SMA), per le esigenze del 
Sistema Museale di Ateneo e il Centro di Ateneo Museo di Storia Naturale 
dell’Università di Pisa; 

PRESO ATTO: dell’elevato numero di candidati ammessi a sostenere la prova scritta 
relativa alla selezione suddetta e della necessità di svolgere la prova in tre 
aule; 

VISTA: la d.d. n. 34107 del 30 settembre 2013 che ha rinviato la prova scritta al giorno 
25 ottobre 2013 e sono state individuate le Aule A, D, E del Polo Fibonacci - 
Largo Bruno Pontecorvo, 3 – Pisa;  

VISTO: il D.P.R. 9 maggio 1994, n.487 e successive modifiche e integrazioni; 
CONSIDERATO: che, ai sensi dell’art. 9 del citato D.P.R. 487/94, è necessario costituire 

un Comitato di vigilanza per ciascun’aula in cui si svolgerà la prova scritta; 
 
 

D I S P O N E 
 
 
 I Comitati di vigilanza della selezione pubblica specifica, per esami, per la 
copertura di n. 1 posto di categoria C, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati, con contratto di lavoro a tempo indeterminato (cod. C-SMA), per le esigenze del 
Sistema Museale di Ateneo e il Centro di Ateneo Museo di Storia Naturale dell’Università 
di Pisa, indetta con d.d. n. 15361 del 3 maggio 2013, già citata nelle premesse, sono così 
costituiti: 
 

AULA  “A” – Polo Fibonacci 

Roberto Barbuti 
Professore Ordinario 
s.s.d.: Informatica INF/01 
Università di Pisa 

Presidente 

Laura Tangheroni 
Categoria D, Area amministrativa-gestionale 
Università di Pisa 

Membro 

Beatrice Consani 
Categoria C, Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati  
Università di Pisa 

Membro 

Roberto Candreva 
Categoria C, Area amministrativa 
Università di Pisa 

Segretario 

 
 

 



 

 

 

 

 

AULA  “D” – Polo Fibonacci 

Roberta Filidei 
Categoria EP, Area amministrativa-gestionale 
Università di Pisa 

Presidente 

Paolo Maddaloni 
Categoria D, Area amministrativa-gestionale 
Università di Pisa 

Membro 

Pietro Begliomini 
Categoria C, Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati  
Università di Pisa 

Membro 

Anna Barghetti 
Categoria C, Area amministrativa 
Università di Pisa 

Segretario 

 
 

AULA  “E” – Polo Fibonacci 

Sabrina Balestri 
Categoria EP, Area amministrativa-gestionale 
Università di Pisa 

Presidente 

Luca Busico 
Categoria EP, Area amministrativa-gestionale 
Università di Pisa 

Membro 

Carla Nocchi 
Categoria D, Area tecnica, tecnico-scientifica 
ed elaborazione dati  
Università di Pisa 

Membro 

Gennaro Montagna 
Categoria C, Area amministrativa 
Università di Pisa 

Segretario 

 
 
 Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico di questo 
Ateneo e notificato agli interessati.  

 
Per il Direttore Generale 

 
Dott.ssa Elena Perini 

Vice Direttore Generale 


